
 
 

25. listopadu 2011, 9:00 - 16:00 
učebna VÚTS, a. s. U Jezu 4, Liberec 

Science, Media & Making Your Point 

Pokud si uvědomujete, jak důležitá je ve vědě schopnost komunikovat a přesvědčit o tom, 
že výsledky vašeho bádání mají smysl pro veřejnost nebo třeba potenciální partnery, určitě 
oceníte praktický seminář, britského odborníka na komunikaci ve vědě. 

Na interaktivním semináři se nejen seznámíte s evropskými trendy, ale hlavně si budete 
moci pod vedením zkušeného evropského experta sami vyzkoušet své schopnosti 
komunikace v angličtině v oblasti přípravy článků, publikací, tiskových zpráv nebo třeba 
poskytování rozhovorů a vedení diskusí na odborné téma. Myc dá účastníkům tipy, jak se 
připravit před rozhovorem, jakou volit strukturu otázek a odpovědí a mnoho dalších rad, jak 
zajistit, aby komunikace byla úspěšná. Účast na semináři vyžaduje znalost angličtiny. 

Myc Riggulsford 
Lektor je žurnalista, který se specializuje na 
problematiku komunikace vědy. Kromě kurzů, 
které zajišťuje pro evropské univerzity, britské 
vládní agentury, Evropskou komisi a VaV 
instituce, se aktivně podílí na organizaci British 
Science Festival, evropského festivalu Science 
on Stage a např. také je členem komise pro 
udělování cen European Science Teacher of the 
Year V těchto oblastech je i zkušeným lektorem. 
Na BBC moderoval vlastní pořad „A Question for 
Science“. 

KURZ BUDE VEDEN V ANGLICKÉM JAZYCE! Registrace je možná do středy 23. listopadu 2011 zasláním přihlášky na email promote@promote.cz nebo online na webu 
www.sympoziumsychrov.cz. Další informace a přihlášky na kurz naleznete na stránkách projektu www.promote.cz. Kapacita kurzu je omezena. Účast na kurzu je bezplatná. 
Občerstvení není v rámci kurzu zajišťováno.  
 
 Registrace je možná do pátku 11. listopadu 2011 zasláním přihlášky na email promote@promote.cz. Další informace a přihlášky na kurz naleznete na stránkách 

mailto:promote@promote.cz
http://www.promote.cz/

